



Infokiri

Üldkoosolek 15. juunil kell 16.00 Kõrveküla lasteaia saalis

Tartumaa Arendusseltsi üldkoosolek toimub 15. juunil algusega kell 16.00 Kõrveküla lasteaia (<http://korvela.edu.ee/>) saalis. PÄEVAKAVA: 1. Tartumaa Arendusseltsi strateegia 2014-2020 kinnitamine (otsuse projekt) (strateegia lisa 4) 2. Audiitori kinnitamine (otsuse projekt) 3. 2014. a aastaaruande kinnitamine (audiitori ja revisjonikomisjoni arvamus) (otsuse projekt) 4. 2014. a kulude osaline katmine reservfondi vahenditest (otsuse projekt) (selgitus) [Loe veel...](#)

Hea võimalus Lõuna-Eesti avastamiseks!

Hea TASI liige! Kas Sul on suveplaanid juba tehtud? Suvine Lõuna-Eesti ootab avastamist ja eriti soodsalt saad seda teha koos Lõuna-Eesti lugude ja heade pakkumiste raamatuga. Raamat sisaldab rohkem kui 300 aktiivse puhkuse, majutuse, toitlustuse ja kultuurisündmuse head pakkumist. Muuhulgas [Loe veel...](#)

Teekond „Elu kahe maailma piiril“ kutsub foto- ja videokaameraga avastama Lõuna-Eestit!

Sarnaselt eelmise suvega toimub sellelgi suvel "Elu kahe maailma piiril" foto- ja videokonkurss. Seekordne teema on "Lõuna-Eesti inimesed ja innovatsioon". Moesõna innovatsioon võib tähendada geniaalset läbimurret tehnoloogias ja novaatorliku idufirma tähelendu, kuid ka vana ja uue põnevat sümbioosi. Kui ühendada [Loe veel...](#)

Avaneb Lõuna-Eesti ühine pakkumiste veeb!

Alates 15. juunist on avatud Lõuna-Eesti ühine pakkumiste veebikeskkond - pakkumised.visitsouthestonia.com, kus Lõuna-Eesti ettevõtjad saavad osaleda oma nädalapakkumistega ning külastajad võtta kuponge, et avastada soodsalt Lõuna-Eestit. Nädalapakkumiste tegemine on ettevõtjale hea ja kiire viis klientide arvu suurendamiseks endale sobival ajal või juhul, [Loe veel...](#)

Lõuna-Eestit külastas delegatsioon Rootsist

24.-27. mail külastas Tartut ja Lõuna-Eestit 10-liikmeline delegatsioon Rootsist Dalarna läänist, huvituti maaelust ja regionaalarengust Lõuna-Eestis. Rootslaste õppereisi programm oli mitmekesine. 25. mail toimus seminar ja arutelu koos Tartu maakonna arendusorganisatsioonidega, kus ettekannetega esinesid Reno Laidre (Tartu Maavalitsus/Tartu County Government), Sten-Rune Lundin (Dalarna Läänivalitsus), Vaido Mikheim (Tartu Teaduspark/Tartu Science) [Loe veel...](#)